LIÊN HỘI CỰU CHIẾN SỈ VIỆT NAM CỘNG HOÀ DALLAS FORT WORTH

6709 BlackBerry Dr.Arlington,Texas 76016
Điện thoại:817-992-6459 Email ytanvo@hotmail.com

THƯ MỜI

TIỆC XUÂN CHIẾN SĨ 2026

Kính gửi:

              HD.Tiến Sĩ HT.Hà Mạnh Chí và Quý Niên Trưởng Hải Quân Trùng Dương DFW

Trân trọng kính mời quý vị Đến tham dự Buổi Tiệc Tân Niên Xuân Bính Ngọ 2026 ( XUÂN
CHIẾN SĨ 2026)

Tại BNK.CAFE
2400 E. Arkansas LN
Arlington,TX 76014

Chủ Nhật ngày 8 tháng 3 năm 2026
Nhầm ngày 20 tháng Giêng năm Bính Ngọ

Thời gian từ 1:00 đến 1:30 pm Tiếp Tân
Đúng 1:30 pm Khai mạc

Chương trình:
             -Chào Cờ Mỹ Việt, Mặc Niệm
             - Giới Thiệu Quang Khách
             - Phát biểu
             - Chúc Tết
             - Ẩm Thực, Văn Nghệ
             - Sổ số vui Xuân
Sự hiện diện của quý vị niềm Vinh Dự cho Ban Tổ và LHCCSVNCH, chúng tôi rất mong được
đón tiếp quý vị trong buổi tiệc Xuân Chiến Sĩ
™ . Ban Chấp Hành
Trân trọng kính mời
LHT.Võ Tấn Y
Trưởng Ban Tổ Chức Xuân Chiến Sĩ 2026

mailto:ytanvo@hotmail.com